[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Тюльганский поссовет

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЮЛЬГАНСКИЙ ПОССОВЕТ
ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

п. Тюльган Тюльганского района Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	14.11.2022г

  № 85-п

Об утверждении сводного годового плана вывода в ремонт источников тепловой энергии и тепловых сетей на территории Тюльганского поссовета на 2023г

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Правилами вывода в ремонт и из эксплуатации источников тепловой энергии и тепловых сетей, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2012 № 889, руководствуясь Уставом МО Тюльганский поссовет, администрация муниципального образования Тюльганский поссовет постановляет:
1. Утвердить сводный годовой план вывода в ремонт источников тепловой энергии и тепловых сетей на территории Тюльганского поссовета на 2023 год согласно приложению.
 2. Рекомендовать МУП «ЖКХ Тюльганский поссовет» произвести ремонт источников тепловой энергии и тепловых сетей в сроки согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации Тюльганского поссовета Ю.Н.Сухинина.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава поссовета                                                                      С.В.Юров.
Разослано: райадминистрация, райпрокуратура, МУП «ЖКХ Тюльганский поссовет», ГИС ЖКХ, в дело
Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации МО

Тюльганский поссовет
 от 14.11.2022 № 85-п
Сводный годовой план

вывода в ремонт источников тепловой энергии и тепловых сетей на 2023 год
	№

п/п
	Наименование источника теплоснабжения
	Участок теплосетей
	Срок проведения ремонта
	Перечень потребителей

	«Групповая котельная»
	Кировская линия
	15.05.2023-

29.05.2023
	ул.Кирова,д.№№ 4,5,6,6а,6б,7,8,10

ул.М.Горького,д.№№ 18,22,23,24,24а,25,26;

ул.Октябрьская,д.№№ 1,3,5,9,11,17

	«Групповая котельная»
	Октябрьская линия
	15.05.2023-

29.05.2023
	ул.Магистральная,д.№№ 3,5,7;

ул.Октябрьская,д.№№ 4,6,7,8,15,19;
ул.М.Горького,д.№№11 (Лицей № 1),27

ул.Шахтостроительная, д. № 7(Баня)